
Contacto

Teléfono +34 928448505
Correo Electrónico urbanismo@laspalmasgc.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 2 - 2ª pl.
(35003) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20.PCA.10.30/21-O
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-11-2021
a las 08:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Urbanismo, Edificación y Sostenibilidad Ambiental del Ayuntamiento de Las Palmas de Gran
Canaria
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 108 - Servicios Ferroviarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ya8PIctn9xsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: El objeto del proyecto es la limpieza e implantación de medidas de protección,
así como la instalación de cartelería de diferente índole, en un Bien de Interés Cultural (BIC), una
pieza ejemplode la arquitectura militar de finales del siglo XIX, principios del XX.

Presupuesto base de licitación
Importe 42.724,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.724,18 EUR.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

por la que se acuerda la adjudicación del contrato menor de obras, denominado Actuaciones de limpieza y protección
en Las Baterías de San Juan y Las Mesas de San Juan.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ya8PIctn9xsSugstABGr5A%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=83afd67a-b762-4691-96b2-40c13b7b3e94


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

GESTION INTEGRAL RODRIGUEZ SL
NIF B76658384
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 42.724,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42.724,18 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/11/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=unw%2BCKyYpGBvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007602937 |  2021-424893 | lun, 08 nov 2021 08:54:32:899 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96936123436302472472635180708357932611 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=unw%2BCKyYpGBvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

